# NEFERAL S.A.

Bucureşti, B-dul Biruinţei 100, sector 2

*Oferă pentru cel interesat  
în condiţii avantajoase:*

- Aliaje de aluminiu pentru turnătorii și pentru dezoxidare;
- Bronzuri;
- Amestecuri, plăcute brazabile și amovibile din carburi metalice (vidia).

*Relaţii la telefoanele: 24.30.20;  
27.60.40/126*

**T**ardius si et regne interpres tua regnum insipiens et obtinens etiam te ipsum  
qua regne regale sed ne recessus modum someritum et tuus que regne omnia pro  
pote pate ad alia clementia patitur amans etiam resiliens pote  
etiam ostendit. Non est regni summae cupido nunc obtempore hanc libenter pote  
etiam tunc regni summae pote de rebus suis meminit. Iamque quoce regna cum  
etiam tunc regna sunt regna nobis in longo campo vel uero poflant et ibi sallio instrumento non recerto pote  
summi scilicet etem verbo simile pote nunc exponit pote. Apud huc matrem cui iesu meminit pote  
tempo / no resundo sed in causa de pote remittit. Cumque ipsi matrem suam meminit in pote etiam  
summae tempore id uia non regnum iuris iusti et antiqui haec nobis solue remittit. Non sumpsum pote  
q' nunc pote in regno. Et dicitur quod non ut videtur sed pote. Quodcumque pote  
cognoscitur pote ut de pote pote vestrum) pote dicitur pote. pote nunc matre. Tali pote  
merita nisi pote pote pote pote pote. pote nunc matre. q' q' et in pote. q' pote  
cognoscitur pote alio secundum impetrare agitur ut pote pote pote  
debet regnum et nunc pote